
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 53. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 22.02.2016 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení podání žádosti o dotaci ze Státního programu na podporu úspor 
energie a využití obnovitelných zdrojů energie, tedy „programu EFEKT“, který 
vyhlašuje Ministerstvo průmyslu a obchodu ve výzvě E.1 Zavádění systému 
managementu hospodaření s energií podle ČSN EN ISO 50001. 

2) Na schválení podání žádosti o dotaci ze Státního programu na podporu úspor 
energie a využití obnovitelných zdrojů energie, tedy „programu EFEKT“, který 
vyhlašuje Ministerstvo průmyslu a obchodu ve výzvě E. 2 Posouzení vhodnosti 
energeticky úsporných projektů řešených metodou EPC.  

3) Návrh na schválení oslovení uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2016 na lesních majetcích 
ve vlastnictví města Kolína“. 

4) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína. 
5) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
6) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 

se zaměstnancem TPCA.  
7) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r.o.  

8) Návrh na zvýšení nájemného v prostorách v majetku města Kolína sloužících 
k podnikání, u nichž lze v roce 2016 provést úpravu o roční míru inflace.  

9) Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína, u nichž lze v roce 2016 
provést úpravu o roční míru inflace.  

10) Návrh na oslovení firem na akci „Výměna dřevěných oken v bytovém domě 
Na Hradbách, č. p. 129, 130, 131, Kolín I“. 

11) Návrh na prodej částí stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům bytových 
jednotek v katastrálním území Kolín v rozsahu odpovídajícím podílům bytových 
jednotek na společných částech příslušného bytového domu.  

12) Návrh na odprodej částí pozemků z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s. 

13) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1730/8 a 
1730/94 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Kolín, K Dílnám – kNN pro čp. 869“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035. 

14) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2980/1 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby „Vodovodní přípojka – 
Kolín, parc. č. 2430/13“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným M. a R. P. 

  
 
 



 2

15) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby parovodní přípojky na pozemku parc. č. 2534/3 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby „Přípojka pro BD v ul. 
Žižkova – propojka tras“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným Veolia Energie Kolín, a.s., Tovární 21, Kolín V, IČ 45148091.  

16) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2637/26 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby „Vodovodní přípojka – 
Kolín, parc. č. 2637/13“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným P. a I. Č. 

17) Návrh na schválení pravidel programových dotací na rok 2016. 
18) Návrh na schválení Strategického plánu prevence kriminality města Kolína na období 

let 2016–2019. 
19) Návrh na schválení Programu prevence kriminality města Kolína na rok 2016 a s tím 

souvisejících projektů navržených k spolufinancování ze strany MV ČR a města 
Kolína. 

20) Návrh na schválení daru předsedům komisí zřízených při Radě města Kolína. 
 

Smlouvy 
1) Kupní smlouva ev. č. 154/2015 „Nákup video balíčku Publicstream“ mezi městem 

Kolín a spol. Mediawork, s. r. o., Štěpánská 640/45, 110 00 Praha, IČ 25451571. 
2) Smlouva o poskytnutí auditorských služeb ev. č. 168/2016 za účelem ověření účetní 

uzávěrky za rok 2015 korporace FK Kolín a. s. mezi městem Kolín a spol. Atlas audit 
s. r. o., K Bílému vrchu 1717, 250 88 Čelákovice, IČ 25652320. 

3) Smlouva o poskytnutí příspěvku ev. č. 162/2016 za účelem uhrazení nákladů, které 
vznikají příjemci v souvislosti s dopravní obslužností průmyslové zóny Kolín – Ovčáry 
v rámci autobusové veřejné přepravy mezi městem Kolín a Toyota Peugeot Citroën 
Automobile Czech s. r. o., Na Hradbách 126, Kolín, IČ 26513528. 

 
Žádosti 

1) Žádost o souhlas se stavebními úpravami ke smlouvám o nájmu části nemovitosti 
ze dne 01.07.2010 a č. 20608A ze dne 31.01.2007 ve znění dodatků č. 1–2. 

2) Žádost o povolení zateplit bytový dům č. p. 904, 905, 906 v Kolíně II, ulici Rimavské 
Soboty; tloušťka konstrukčních vrstev zateplení bude přesahovat nad městský 
pozemek parc. č. 2515/5 v katastrálním území a obci Kolín. 

3) Žádost o povolení zateplit bytový dům č. p. 691, 692, 693, 694 v Kolíně II, ulici 
Bachmačská; tloušťka konstrukčních vrstev zateplení bude přesahovat nad městský 
pozemek parc. č. 2624/10 v katastrálním území a obci Kolín.  

4) Žádost o směnu pozemku parc. č. 148/45 v k. ú. Sendražice u Kolína ve vlastnictví 
města Kolína za pozemek parc. č. 1034/51 v k. ú. Sendražice u Kolína. 

 
Záměry 

1) Záměr prodat pozemek KN parc. č. 960/42 v kat. území Sendražice u Kolína 
a pozemky PK parc. č.1067/26, 1067/25, 1067/24, 1067/23, 1067/22, 1067/21, 
1067/20, 1067/16, 1067/14, 1067/13, 1067/12, 1067/11, 1067/10, 1067/1, 1155/3, 
1049/5, 1049/7, 1201/1, 1018/1 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru „H“ 
z vlastnictví města Kolína. 

2) Záměr prodat pozemky parc. č. 637/11 a 637/12 v kat. území Ovčáry u Kolína 
v sektoru „F“ v průmyslové zóně Kolín-Ovčáry z vlastnictví města Kolína. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Aktivní zálohy a jejich podpora – účast Ing. Čírtka na jednání Rady města. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 


